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KATA SAMBUTAN

Puji Syukur kami panjatkan kehadirat Allah SWT, atas
terbitnya publikasi Kecamatan Banjarsari Dalam Angka Tahun
2011. Publikasi ini merupakan publikasi rutin yang diterbitkan
tiap tahun.

Dalam publikasi ini dapat dilihat berbagai gambaran
keadaan Geografis, Pemerintahan, Kependudukan,
Pendidikan, Kesehatan dan lain-lain.. Informasi yang terdapat
dalam publikasi ini merupakan rangkuman data dari masing-
masing Unit Pelayanan Teknis (UPT) di wilayah Kecamatan
Banjarsari.

Diharapkan informasi yang terdapat dalam publikasi ini
dapat dipergunakan sebagai bahan evaluasi maupun
perencanaan kegiatan ditingkat Kecamatan. Kerjasama
semua pihak sangat diharapkan untuk menjaga kualitas,
kuantitas dan konsistensi yang terdapat dalam publikasi ini.

Banjarsari, Maret 2011
Camat Banjarsari

UCU SUHERMAN HARIS, S.Pd., M.Si
NIP. 19570301983031011
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KATA PENGANTAR

Dengan mengucapkan syukur alhamdulillah, akhirnya kami dapat

menyelesaikan penyusunan Kecamatan Banjarsari Dalam Angka 2012 yang

merupakan publikasi rutin tahunan yang diterbitkan oleh Koordinator Statistik

Kecamatan (KSK) Banjarsari.

Publikasi ini disusun untuk memberikan gambaran umum

Kecamatan Banjarsari yang menyangkut keadaan Geografis, Pemerintahan,

Kependudukan, Sosial, Pertanian, Perhubungan dan Komunikasi, Keuangan

dan lain-lain.

Publikasi Kecamatan Banjarsari Dalam Angka 2012 merupakan

kelanjutan dari publikasi tahun sebelumnya yang terus disempurnakan

secara bertahap baik kualitas maupun kuantitasnya. Namun demikian,

kualitas data sangat berkaitan dengan ketersediaan data dari masing-

masing Unit Pelayanan Teknis (UPT) sebagai nara sumber. Kami menyadari

bahwa publikasi ini masih jauh dari sempurna, sehingga saran dan kritik

sangat kami harapkan.

Atas perhatian dari berbagai pihak khususnya BPS Kabupaten

Lebak, sehingga publikasi ini dapat diterbitkan, kami mengucapkan terima

kasih dan semoga publikasi ini bermanfaat bagi semua pihak, khususnya

pengguna data dan akan memberikan peran dalam upaya meningkatkan

kesejahteraan masyarakat.

Banjarsari,  Mei 2012
KSK Banjarsari
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   Kecamatan Banjarsari Dalam Angka 2012

001 Kertaraharja 2 7 16 9 11 13 16 19 19 21 23 29 31 33 35 27 18 8 4

002 Kerta 2 5 14 7 9 12 14 17 17 19 21 27 29 31 33 25 16 6 2

003 Bojongjuruh 7 5 9 2 4 7 9 12 12 14 16 22 24 26 28 20 11 3 6

004 Lebakkeusik 16 14 9 6 4 2 4 7 7 9 11 17 19 21 23 15 2 12 15

005 Lewiipuh 9 7 2 6 2 5 7 10 10 12 14 20 22 24 26 18 9 5 8

006 Tamansari 11 9 4 4 2 3 5 8 8 10 12 18 20 22 24 16 7 7 10

007 Cilegongilir 13 12 7 2 5 3 2 5 5 7 9 15 17 19 21 13 4 10 13

008 Cisampih 16 14 9 4 7 5 2 3 3 5 7 13 15 17 19 11 6 12 15

009 Jalupanggirang 19 17 12 7 10 8 5 3 3 4 6 12 14 16 18 10 7 11 14

010 Cidahu 19 17 12 7 10 8 5 3 3 2 4 10 12 14 16 8 9 15 18

011 Keusik 21 19 14 9 12 10 7 5 4 2 2 8 10 12 14 6 11 17 20

012 Ciruji 23 21 16 11 14 12 9 7 6 4 2 6 8 10 12 4 13 19 22

013 Cibaturkeusik 29 27 22 17 20 18 15 13 12 10 8 6 2 4 6 2 14 25 28

014 Bendungan 31 29 24 19 22 20 17 15 14 12 10 8 2 2 4 4 16 27 30

015 Kumpay 33 31 26 21 24 22 19 17 16 14 12 10 4 2 2 6 18 29 32

016 Gunungsari 35 33 28 23 26 24 21 19 18 16 14 12 6 4 2 8 20 31 34

017 Kaduhauk 27 25 20 15 18 16 13 11 10 8 6 4 2 4 6 8 12 23 26

018 Labanjaya 18 16 11 2 9 7 4 6 7 9 11 13 14 16 18 20 12 14 17

019 Umbuljaya 8 6 3 12 5 7 10 12 11 15 17 19 25 27 29 31 23 14 7

020 Kertarahayu 4 2 6 15 8 10 13 15 14 18 20 22 28 30 32 34 26 17 7
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Tabel 1.1 : Jarak Antar Desa 

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

( Dalam Km )

Sumber : Kantor Kecamatan Banjarsari 2011
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   Kecamatan Banjarsari Dalam Angka 2012

(1) (2) (3) (4) (5)

001 Kertaraharja 3889 19,82 196,24

002 Kerta 3613 8,39 430,89

003 Bojongjuruh 2122 9,60 221,16

004 Lebakkeusik 2215 6,02 367,94

005 Lewiipuh 3268 7,22 452,44

006 Tamansari 3134 5,85 535,91

007 Cilegongilir 4013 7,67 523,00

008 Cisampih 3233 5,32 607,48

009 Jalupanggirang 2352 5,26 446,98

010 Cidahu 3464 7,67 451,45

011 Keusik 4567 5,25 869,90

012 Ciruji 3232 4,22 765,88

013 Cibaturkeusik 2120 2,83 750,18

014 Bendungan 2862 4,89 585,28

015 Kumpay 3151 7,84 401,91

016 Gunungsari 2915 6,21 469,56

017 Kaduhauk 3102 2,83 1095,03

018 Labanjaya 1971 5,51 357,71

019 Umbuljaya 1731 6,30 274,76

020 Kertarahayu 1239 16,61 74,57

58.193 145,31 493,91

Sumber : Desa

Luas                                                                  

( Km )

Kepadatan                                                                         

( Jiwa / Km )

Kecamatan

Tabel 1.2 : Jumlah Penduduk, Luas Desa dan Kepadatannya

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

Kode 

Desa
Desa

Jumlah 

Penduduk                                              

( Jiwa )
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   Kecamatan Banjarsari Dalam Angka 2012

Irigasi Tadah Hujan Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5)

001 Kertaraharja 0 57 57

002 Kerta 0 32 32

003 Bojongjuruh 5 21 26

004 Lebakkeusik 161 14,5 175,5

005 Lewiipuh 0 55 55

006 Tamansari 0 65 65

007 Cilegongilir 0 159 159

008 Cisampih 0 151 151

009 Jalupanggirang 0 95 95

010 Cidahu 0 85 85

011 Keusik 40 75 115

012 Ciruji 0 98 98

013 Cibaturkeusik 62 8 70

014 Bendungan 49 25 74

015 Kumpay 66 104 170

016 Gunungsari 121 27 148

017 Kaduhauk 40 9 49

018 Labanjaya 0 128,5 128,5

019 Umbuljaya 20 6 26

020 Kertarahayu 0 26 26
 

564 1241 1.805           

Sumber : Kantor Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

Tabel 1.3 : Luas Tanah menurut Penggunaannya

Jumlah

Kode 

Desa
Desa

Sawah

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

( Dalam Ha  )
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Lanjutan Tabel 1.3

(1) (2) (7) (8) (10)

001 Kertaraharja 1891 34 1.981,77      

002 Kerta 782 25 838,50         

003 Bojongjuruh 902 32 959,50         

004 Lebakkeusik 397 30 602,00         

005 Lewiipuh 639 28,5 722,30         

006 Tamansari 486 34 584,80         

007 Cilegongilir 581 27 767,30         

008 Cisampih 352 29 532,20         

009 Jalupanggirang 405 26 526,20         

010 Cidahu 652 30 767,30         

011 Keusik 379 31 525,00         

012 Ciruji 298 26 422,00         

013 Cibaturkeusik 188 25 282,60         

014 Bendungan 384 31 489,00         

015 Kumpay 588 26 784,00         

016 Gunungsari 446 27 620,80         

017 Kaduhauk 210 24 283,28         

018 Labanjaya 400 23 551,00         

019 Umbuljaya 581 23 630,00         

020 Kertarahayu 1613 22 1.661,45      

12.173 554 14.531

Sumber : Kantor Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

Kode 

Desa
Desa

Kehutanan dan 

Hutan Rakyat
Jumlah

Jumlah

Permukiman dan 

prasarana umum
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Dataran Pantai Lereng / Bukit

(1) (2) (3) (4) (5)

001 Kertaraharja 100 0 0 100

002 Kerta 100 0 0 100

003 Bojongjuruh 100 0 0 100

004 Lebakkeusik 100 0 0 100

005 Lewiipuh 100 0 0 100

006 Tamansari 100 0 0 100

007 Cilegongilir 100 0 0 100

008 Cisampih 100 0 0 100

009 Jalupanggirang 100 0 0 100

010 Cidahu 100 0 0 100

011 Keusik 100 0 0 100

012 Ciruji 100 0 0 100

013 Cibaturkeusik 100 0 0 100

014 Bendungan 100 0 0 100

015 Kumpay 100 0 0 100

016 Gunungsari 100 0 0 100

017 Kaduhauk 100 0 0 100

018 Labanjaya 100 0 0 100

019 Umbuljaya 100 0 0 100

020 Kertarahayu 100 0 0 100

100 0 0 100

Sumber : Potensi Desa

Kecamatan

Kode 

Desa
Desa

Topografi (%)

Tabel 1.4 : Jenis Topografi Desa

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

Jumlah (%)
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   Kecamatan Banjarsari Dalam Angka 2012

(1) (2) (3) (4) (5)

001 Kertaraharja Rahmat L SLTA

002 Kerta H Muhaimin L SLTA

003 Bojongjuruh Mulyadi L SLTA

004 Lebakkeusik H Busro L SLTA

005 Lewiipuh Jui Rinaldi L SLTA

006 Tamansari Ahmad Jaelani L SLTP

007 Cilegongilir Muhamad L SLTA

008 Cisampih Aliyudin L SLTA

009 Jalupanggirang Embak L SLTP

010 Cidahu Aning Sutisna L SLTA

011 Keusik H Bayi JB L SLTA

012 Ciruji H Irwan Setiawan L SLTP

013 Cibaturkeusik Eka Kurniadi L SLTA

014 Bendungan Yayan Ridwan L DI/DII

015 Kumpay Anhari L SLTP

016 Gunungsari Nasir Ibrahim L SLTA

017 Kaduhauk M Yamin L SLTA

018 Labanjaya Yadi Komarhadi L SLTA

019 Umbuljaya Jahari L SLTP

020 Kertarahayu Encep Haerudin Purba L SLTA

Sumber : Kantor Kecamatan Banjarsari

Kode 

Desa
Desa Nama

Jenis 

Kelamin

Tingkat 

Pendidikan

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

Jumlah

Tabel 2.1 : Nama, Jenis kelamin dan Tingkat Pendidikan 

Kepala Desa / Kelurahan
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BPD/DEKEL Pengurus PKK

(Ada -1, Tidak -0) (Ada -1, Tidak -0)

(1) (2) (3) (4)

001 Kertaraharja 1 1

002 Kerta 1 1

003 Bojongjuruh 1 1

004 Lebakkeusik 1 1

005 Lewiipuh 1 1

006 Tamansari 1 1

007 Cilegongilir 1 1

008 Cisampih 1 1

009 Jalupanggirang 1 1

010 Cidahu 1 1

011 Keusik 1 1

012 Ciruji 1 1

013 Cibaturkeusik 1 1

014 Bendungan 1 1

015 Kumpay 1 1

016 Gunungsari 1 1

017 Kaduhauk 1 1

018 Labanjaya 1 1

019 Umbuljaya 1 1

020 Kertarahayu 1 1

Sumber : Kantor Kecamatan Banjarsari

Tabel 2.2: Keberadaan BPD dan Pengurus PKK

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

Kode 

Desa
Desa
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   Kecamatan Banjarsari Dalam Angka 2012

(1) (2) (3) (4) (5)

001 Kertaraharja 2.034 1.855 3.889

002 Kerta 1.881 1.732 3.613

003 Bojongjuruh 1.078 1.044 2.122

004 Lebakkeusik 1.129 1.086 2.215

005 Lewiipuh 1.674 1.594 3.268

006 Tamansari 1.588 1.546 3.134

007 Cilegongilir 2.027 1.986 4.013

008 Cisampih 1.649 1.584 3.233

009 Jalupanggirang 1.213 1.139 2.352

010 Cidahu 1.802 1.662 3.464

011 Keusik 2.360 2.207 4.567

012 Ciruji 1.677 1.555 3.232

013 Cibaturkeusik 1.107 1.013 2.120

014 Bendungan 1.478 1.384 2.862

015 Kumpay 1.609 1.542 3.151

016 Gunungsari 1.450 1.465 2.915

017 Kaduhauk 1.598 1.504 3.102

018 Labanjaya 996 975 1.971

019 Umbuljaya 913 818 1.731

020 Kertarahayu 634 605 1.239

29.897 28.296 58.193

Sumber : Desa

Laki-laki Jumlah
Kode 

Desa
Perempuan 

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

Jumlah

Desa

Tabel 3.1 : Jumlah Penduduk menurut Jenis Kelamin
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

001 Kertaraharja 344 442 508 322 301 337

002 Kerta 351 369 430 422 344 314

003 Bojongjuruh 234 222 243 146 186 199

004 Lebakkeusik 179 240 238 235 177 194

005 Lewiipuh 346 362 394 291 246 267

006 Tamansari 325 316 315 337 327 290

007 Cilegongilir 411 373 491 443 349 354

008 Cisampih 290 356 381 319 289 313

009 Jalupanggirang 230 221 299 244 214 187

010 Cidahu 327 347 461 395 263 274

011 Keusik 510 562 544 498 384 391

012 Ciruji 350 366 380 300 300 300

013 Cibaturkeusik 214 244 281 168 139 161

014 Bendungan 260 310 318 227 195 247

015 Kumpay 274 353 410 300 223 224

016 Gunungsari 306 319 376 223 184 250

017 Kaduhauk 331 367 343 329 276 267

018 Labanjaya 215 226 236 160 169 148

019 Umbuljaya 185 228 201 155 130 113

020 Kertarahayu 120 125 132 99 99 134

5.800 6.351 6.983 5.614 4.794 4.964

Sumber : Desa

Jumlah

 15-19 20-24

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

 5-9  10-14

Tabel 3.2 : Jumlah Penduduk Laki-laki dan Perempuan 

Menurut Kelompok Umur

Kode 

Desa
25-29Desa 0-4
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Lanjutan Tabel 3.2.

(1) (2) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

001 Kertaraharja 351 324 327 220 165 226

002 Kerta 273 264 253 186 150 88

003 Bojongjuruh 163 142 164 146 95 48

004 Lebakkeusik 192 175 177 131 91 67

005 Lewiipuh 251 282 204 217 136 95

006 Tamansari 244 238 233 175 122 68

007 Cilegongilir 300 294 241 222 185 133

008 Cisampih 207 199 224 202 145 88

009 Jalupanggirang 162 153 172 142 126 67

010 Cidahu 260 238 234 199 144 82

011 Keusik 325 336 298 239 173 116

012 Ciruji 300 300 300 300 300 300

013 Cibaturkeusik 159 143 132 114 110 63

014 Bendungan 221 233 234 159 140 82

015 Kumpay 236 218 253 178 143 87

016 Gunungsari 200 269 195 143 126 95

017 Kaduhauk 249 203 212 165 113 81

018 Labanjaya 145 151 142 108 106 67

019 Umbuljaya 125 151 133 102 71 47

020 Kertarahayu 108 94 79 86 60 39

4.472 4.408 4.208 3.436 2.701 1.939

Sumber : Desa

40-44 45-49 50-54 55-5935-39Desa
Kode 

Desa

Jumlah

30-34
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Lanjutan Tabel 3.2.

(1) (2) (15) (16) (17) (18) (19)

001 Kertaraharja 73 45 19 9 3.889

002 Kerta 72 50 29 19 3.613

003 Bojongjuruh 39 35 28 29 2.122

004 Lebakkeusik 37 35 24 21 2.215

005 Lewiipuh 77 34 31 33 3.268

006 Tamansari 58 39 22 25 3.134

007 Cilegongilir 90 59 39 29 4.013

008 Cisampih 82 53 37 48 3.233

009 Jalupanggirang 45 28 27 33 2.352

010 Cidahu 66 69 46 60 3.464

011 Keusik 74 57 35 26 4.567

012 Ciruji 300 300 300 300 3.232

013 Cibaturkeusik 62 43 35 51 2.120

014 Bendungan 75 62 47 52 2.862

015 Kumpay 92 70 43 46 3.151

016 Gunungsari 91 47 45 47 2.915

017 Kaduhauk 61 39 26 41 3.102

018 Labanjaya 50 28 16 4 1.971

019 Umbuljaya 48 21 10 11 1.731

020 Kertarahayu 38 16 6 4 1.239

1.530 1.131 867 889 58.193

Sumber : Desa

65-69

Jumlah

Kode 

Desa
70-74 JumlahDesa 60-64 75 +
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TK / 

Sederajat

SD / 

Sederajat

SLTP / 

Sederajat

SLTA / 

Sederajat

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

001 Kertaraharja 0 2 1 0

002 Kerta 0 3 0 0

003 Bojongjuruh 0 3 1 0

004 Lebakkeusik 0 3 1 0

005 Lewiipuh 0 2 0 0

006 Tamansari 0 3 0 0

007 Cilegongilir 0 3 0 0

008 Cisampih 0 2 0 0

009 Jalupanggirang 0 1 1 0

010 Cidahu 0 2 0 1

011 Keusik 0 4 1 0

012 Ciruji 0 1 0 0

013 Cibaturkeusik 0 2 1 0

014 Bendungan 0 2 1 0

015 Kumpay 0 3 1 1

016 Gunungsari 0 1 0 0

017 Kaduhauk 0 3 0 0

018 Labanjaya 0 1 0 0

019 Umbuljaya 0 2 0 0

020 Kertarahayu 0 0 0 0

0 43 8 2

Sumber : Cabang Dinas Pendidikan / Pendais Kec. Banjarsari

Jumlah

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

menurut Status dan Tingkatannya

Tabel 4.1.1. : Jumlah Fasilitas Pendidikan 

Kode 

Desa
Desa

N e g e r i
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Lanjutan Tabel 4.1.1.

 

TK / 

Sederajat

SD / 

Sederajat

SLTP / 

Sederajat

SLTA / 

Sederajat

(1) (2) (9) (10) (11) (12)

001 Kertaraharja 0 1 0 0

002 Kerta 1 0 1 0

003 Bojongjuruh 1 0 0 1

004 Lebakkeusik 0 0 0 0

005 Lewiipuh 1 1 0 0

006 Tamansari 0 0 0 0

007 Cilegongilir 1 0 0 0

008 Cisampih 0 0 0 1

009 Jalupanggirang 0 0 0 0

010 Cidahu 1 0 1 0

011 Keusik 0 0 0 1

012 Ciruji 1 0 1 0

013 Cibaturkeusik 0 0 0 0

014 Bendungan 1 1 0 1

015 Kumpay 0 2 0 0

016 Gunungsari 0 2 0 0

017 Kaduhauk 0 0 1 0

018 Labanjaya 0 0 1 0

019 Umbuljaya 0 0 0 0

020 Kertarahayu 0 0 0 0

7 7 5 4

Sumber : Cabang Dinas Pendidikan / Pendais Kec. Banjarsari

Jumlah

S w a s t a

Kode 

Desa
Desa
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(1) (2) (3) (4) (5) (6)

001 Kertaraharja 0 0 0 6

002 Kerta 0 1 0 7

003 Bojongjuruh 0 0 0 4

004 Lebakkeusik 0 0 1 3

005 Lewiipuh 0 0 0 5

006 Tamansari 0 0 0 5

007 Cilegongilir 0 0 1 6

008 Cisampih 0 0 0 5

009 Jalupanggirang 0 0 0 5

010 Cidahu 0 1 0 5

011 Keusik 0 0 0 5

012 Ciruji 0 0 0 5

013 Cibaturkeusik 0 0 0 5

014 Bendungan 0 0 0 5

015 Kumpay 0 0 1 5

016 Gunungsari 0 0 0 5

017 Kaduhauk 0 0 0 5

018 Labanjaya 0 0 0 4

019 Umbuljaya 0 0 0 3

020 Kertarahayu 0 0 0 3

0 2 3 96

Sumber : Puskesmas Banjarsari dan Pengawas PLKB

Tabel 4.2.1 : Jumlah Tempat Pelayanan Kesehatan

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

Kode 

Desa
Desa

Rumah 

Sakit

Pus-

kesmas
Pustu

Pos                                                                 

Yandu

Jumlah
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Lanjutan Tabel 4.2.1

(1) (2) (7) (8) (9) (10) (11)

001 Kertaraharja 0 0 0 0 0

002 Kerta 0 0 0 0 0

003 Bojongjuruh 0 0 0 0 0

004 Lebakkeusik 0 0 0 0 0

005 Lewiipuh 0 0 0 0 0

006 Tamansari 0 0 0 0 0

007 Cilegongilir 0 0 0 0 0

008 Cisampih 0 0 0 0 0

009 Jalupanggirang 0 0 0 0 0

010 Cidahu 0 0 1 1 2

011 Keusik 0 0 0 3 0

012 Ciruji 0 0 1 0 0

013 Cibaturkeusik 0 0 0 0 0

014 Bendungan 0 0 1 2 0

015 Kumpay 0 0 0 0 0

016 Gunungsari 0 0 1 0 0

017 Kaduhauk 0 0 0 0 0

018 Labanjaya 0 0 0 0 0

019 Umbuljaya 0 0 0 0 0

020 Kertarahayu 0 0 0 0 0

0 0 4 6 2

Sumber : Puskesmas Banjarsari dan Pengawas PLKB

Kode 

Desa
Desa

Poliklini

k / BP

Tempat 

Praktek 

Dokter

Tempat 

Praktek 

Bidan

Paramed

is lain

Jumlah

Apotik
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Lanjutan Tabel 4.2.1

(1) (2) (8) (9) (10) (11) (12)

001 Kertaraharja 1 6 1 1 0

002 Kerta 1 7 1 1 0

003 Bojongjuruh 1 4 1 1 20

004 Lebakkeusik 1 3 1 1 0

005 Lewiipuh 1 5 1 1 0

006 Tamansari 1 5 1 1 0

007 Cilegongilir 1 6 1 1 0

008 Cisampih 1 5 1 1 0

009 Jalupanggirang 1 5 1 1 0

010 Cidahu 1 5 1 1 0

011 Keusik 1 5 1 1 0

012 Ciruji 1 5 1 1 0

013 Cibaturkeusik 1 5 1 1 0

014 Bendungan 1 5 1 1 6

015 Kumpay 1 5 1 1 0

016 Gunungsari 1 5 1 1 0

017 Kaduhauk 1 5 1 1 0

018 Labanjaya 1 4 1 1 0

019 Umbuljaya 1 3 1 1 0

020 Kertarahayu 1 3 1 1 0

20 96 20 20 26

Sumber : Puskesmas Banjarsari dan Pengawas PLKB

BKR

Jumlah

Kode 

Desa
Desa Pos KB

Sub Pos 

KB
BKL UPPKS
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Tenaga Kesehatan 796

Dukun Terlatih 109

Dukun Tidak Terlatih -

Pendampingan 65

Jumlah 970

Penolong Persalinan

(1)

Jumlah

(2)

Tabel 4.2.2 : Jumlah Persalinan Berdasarkan Penolong Persalinan

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011
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IUD 23 92

MOW 6 59

MOP 6 60

SUSUK 236 640

SUNTIK 574 6644

PIL 552 772

KONDOM 772 45

Jenis Alat Kontrasepsi Akseptor Baru Akseptor Aktif

(2) (3)(1)

Tabel 4.2.3 : Banyaknya Akseptor Baru dan Aktif  Menurut 

Alat Kontrasepsi yang Digunakan

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

001 Kertaraharja 7 24 0 0 0 31

002 Kerta 4 8 0 0 0 12

003 Bojongjuruh 4 7 0 0 0 11

004 Lebakkeusik 5 7 0 0 0 12

005 Lewiipuh 6 10 0 0 0 16

006 Tamansari 6 7 0 0 0 13

007 Cilegongilir 7 9 0 0 0 16

008 Cisampih 5 11 0 0 0 16

009 Jalupanggirang 6 10 0 0 0 16

010 Cidahu 4 6 0 0 0 10

011 Keusik 5 6 0 0 0 11

012 Ciruji 4 11 0 0 0 15

013 Cibaturkeusik 4 9 0 0 0 13

014 Bendungan 4 6 0 0 0 10

015 Kumpay 4 10 0 0 0 14

016 Gunungsari 5 5 0 0 0 10

017 Kaduhauk 2 7 0 0 0 9

018 Labanjaya 4 3 0 0 0 7

019 Umbuljaya 6 8 0 0 0 14

020 Kertarahayu 2 5 0 0 0 7

94 169 0 0 0 263

Sumber : Kantor Kecamatan Banjarsari

Vihara Jumlah

Tabel 4.3.1 : Jumlah Sarana Peribadatan

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

Jumlah

Kode 

Desa
Desa Mesjid Langgar Gereja Pura
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

001 Kertaraharja 3.889 0 0 0 0 0 3.889

002 Kerta 3.613 0 0 0 0 0 3.613

003 Bojongjuruh 2.122 0 0 0 0 0 2.122

004 Lebakkeusik 2.215 0 0 0 0 0 2.215

005 Lewiipuh 3.268 0 0 0 0 0 3.268

006 Tamansari 3.134 0 0 0 0 0 3.134

007 Cilegongilir 4.013 0 0 0 0 0 4.013

008 Cisampih 3.233 0 0 0 0 0 3.233

009 Jalupanggirang 2.352 0 0 0 0 0 2.352

010 Cidahu 3.464 0 0 0 0 0 3.464

011 Keusik 4.567 0 0 0 0 0 4.567

012 Ciruji 3.232 0 0 0 0 0 3.232

013 Cibaturkeusik 2.120 0 0 0 0 0 2.120

014 Bendungan 2.862 0 0 0 0 0 2.862

015 Kumpay 3.151 0 0 0 0 0 3.151

016 Gunungsari 2.915 0 0 0 0 0 2.915

017 Kaduhauk 3.102 0 0 0 0 0 3.102

018 Labanjaya 1.971 0 0 0 0 0 1.971

019 Umbuljaya 1.731 0 0 0 0 0 1.731

020 Kertarahayu 1.239 0 0 0 0 0 1.239

58.193 0 0 0 0 0 58.193

Sumber : Kantor Kecamatan Banjarsari

Budha
Lain

nya
Jumlah

Tabel 4.3.2 : Jumlah Penduduk Menurut Agama yang Dianut

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

Jumlah

Kode 

Desa
Desa Islam Kristen Katolik Hindu
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Luas Panen Produktivitas Produksi

Padi Sawah 4.378 5,77 25.279

Padi Ladang 825 2,78 2.295

Jagung 72 3 188

Kedelai 153 1 115

Ubi Kayu 91 7 655

Ubi Jalar 21 5 103

Kacang Hijau - - -

Kacang Tanah - - -

Jenis Tanaman

Tabel 5.1

Luas Panen, Produktivitas dan Produksi Padi dan Palawija

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011
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Produksi

Alpukat - -

Mangga 15.889 11.123

Rambutan 8.749 5.249

Duku 1.550 975

Jeruk Siam - -

Durian 11.953 8.530

Jambu Biji 937 352

Sawo - -

Pepaya 550 239

Pisang 23.345 1.168

Nanas 5.440 91

Salak 1.560 530

Srsak 2.220 264

Nangka 790 440

Manggis - -

Belimbing - -

Jenis Buah-buahan Tanaman yang menghasilkan

Tabel 5.2

Banyaknya Tanaman dan Produksi Buah-buahan

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011
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Produksi

Kacang Panjang 45 667

Cabe - -

Tomat - -

Terung 8 184

Buncis - -

Ketimun 27 885

Kentang - -

Kangkung 13 202

Bayam 8 132

Kacang Merah - -

Kembang Kol - -

Petsai (Sawi) - -

Cabe Rawit 20 144

Bawang Daun - -

Jenis Buah-buahan Luas Panen

Tabel 5.3

Luas Panen dan Produksi Sayur-sayuran

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011
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Produksi

Jahe 210 330

Laos/Lengkuas 70 85

Kuncur 218 197

Kunyit 170 185

Lempuyang 100 122

Temulawak - -

Kapulaga - -

Mengkudu - -

Mahkota Dewa 60 1.120

Keji Beling - -

Jenis Buah-buahan Luas Panen

Tabel 5.4

Luas Panen dan Produksi Tanaman Biofarmaka

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

001 Kertaraharja 0 0,0 2,0 6,0 0,0 4,0

002 Kerta 0 4,0 1,0 3,0 0,0 1,0

003 Bojongjuruh 0 3,0 1,0 3,0 0,0 1,0

004 Lebakkeusik 0 0,0 2,0 3,5 0,0 1,5

005 Lewiipuh 0 1,0 4,0 4,0 0,0 3,0

006 Tamansari 0 3,0 1,0 4,0 0,5 1,0

007 Cilegongilir 0 1,0 1,5 3,0 0,0 1,0

008 Cisampih 0 2,0 2,0 3,0 1,0 1,0

009 Jalupanggirang 0 1,0 4,5 3,0 0,0 0,0

010 Cidahu 0 2,0 3,0 1,0 0,0 0,0

011 Keusik 0 1,0 3,5 1,0 1,0 0,0

012 Ciruji 0 3,0 0,5 4,0 0,0 0,0

013 Cibaturkeusik 0 0,0 2,0 2,5 0,0 2,0

014 Bendungan 0 0,0 2,0 3,0 0,0 1,0

015 Kumpay 0 0,0 4,5 2,0 0,0 1,0

016 Gunungsari 0 0,0 3,0 3,0 0,0 1,0

017 Kaduhauk 0 1,0 1,0 1,5 0,0 0,0

018 Labanjaya 0 0,5 0,0 1,5 0,0 0,0

019 Umbuljaya 0 0,0 0,0 3,0 0,0 2,0

020 Kertarahayu 0 0,0 2,0 3,0 0,0 3,0

0,0 22,5 40,5 58,0 2,5 23,5

Sumber : Kantor Kecamatan Banjarsari

Pertam-

bangan

Perke-

bunan

Tabel 6.1 : Panjang Jalan Menurut Status Jalan

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

( Dalam Km )

Jumlah

Kode 

Desa
Desa

Nasion

al

Propins

i

Kabupa

ten
Desa
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Aspal Batu Tanah Aspal Batu Tanah Aspal Batu Tanah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

001 Kertaraharja 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0

002 Kerta 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0

003 Bojongjuruh 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0

004 Lebakkeusik 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0

005 Lewiipuh 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,0

006 Tamansari 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0

007 Cilegongilir 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0

008 Cisampih 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 1,0 1,0 0,0

009 Jalupanggirang 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0 3,5 0,0

010 Cidahu 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0 1,0 0,0

011 Keusik 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 1,5 2,0 0,0

012 Ciruji 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,0

013 Cibaturkeusik 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0

014 Bendungan 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 0,0

015 Kumpay 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 1,5 0,0

016 Gunungsari 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0

017 Kaduhauk 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0

018 Labanjaya 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

019 Umbuljaya 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

020 Kertarahayu 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0

1,5 0,0 0,0 21,0 0,0 0,0 19,0 18,5 3,0

Sumber : Kantor Kecamatan Banjarsari

Tabel 6.2. : Panjang Jalan menurut Status Jalan dan Jenis Permukaan

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

Jalan Kabupaten

Jumlah

( Dalam Km )

Kode 

Desa
Desa

Jalan Nasional Jalan Propinsi
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Aspal Batu Tanah Aspal Batu Tanah Aspal Batu Tanah

(1) (2) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19) (20)

001 Kertaraharja 1,0 1,5 3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 1,0

002 Kerta 2,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0

003 Bojongjuruh 1,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0

004 Lebakkeusik 0,5 1,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 1,0

005 Lewiipuh 0,0 3,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 1,0

006 Tamansari 1,5 1,0 1,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 0,5

007 Cilegongilir 1,0 2,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0

008 Cisampih 1,0 1,0 2,0 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0 0,0

009 Jalupanggirang 0,0 2,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

010 Cidahu 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

011 Keusik 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0

012 Ciruji 0,0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

013 Cibaturkeusik 1,0 1,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

014 Bendungan 0,0 2,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5

015 Kumpay 0,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0

016 Gunungsari 1,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0

017 Kaduhauk 1,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

018 Labanjaya 1,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

019 Umbuljaya 1,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 0,5

020 Kertarahayu 0,5 1,0 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 1,0

13,5 26,5 20,0 0,0 2,5 0,0 0,0 15,0 7,5

Sumber : Kantor Kecamatan Banjarsari

       Lanjutan Tabel  6.2.

Kode 

Desa

Jumlah

Jalan Pertambangan Jalan Perkebunan

Desa

Jalan Desa
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(1) (2) (3) (4) (5) (6)

001 Kertaraharja 2 0 2 4

002 Kerta 2 0 6 8

003 Bojongjuruh 2 0 5 7

004 Lebakkeusik 2 0 3 5

005 Lewiipuh 4 2 1 7

006 Tamansari 1 0 3 4

007 Cilegongilir 0 1 2 3

008 Cisampih 0 0 0 0

009 Jalupanggirang 0 0 0 0

010 Cidahu 1 0 0 1

011 Keusik 2 0 2 4

012 Ciruji 0 0 0 0

013 Cibaturkeusik 0 0 0 0

014 Bendungan 2 0 1 3

015 Kumpay 0 0 1 1

016 Gunungsari 0 1 0 1

017 Kaduhauk 1 1 0 2

018 Labanjaya 1 0 0 1

019 Umbuljaya 0 1 0 1

020 Kertarahayu 0 2 0 2

20 8 26 54

Sumber : Kantor Kecamatan Banjarsari

Tabel 6.3. : Jumlah Jembatan menurut Jenisnya

di Kecamatan Banjarsari Tahun 2011

Kode 

Desa
Desa

Jumlah

Beton Besi
Kayu /                                                                       

Bambu
Jumlah
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